Взыскать в долевом порядке с Дусалиевой Слушаш Сергеевны, 
Цыгановой Людмилы Николаевны в пользу ПСТ «Локомотив» в лице 
Сейтмаханбетова Нуржигит Амалбековича расходы по оплате 
государственной пошлины в размере  11 796 (одиннадцать тысчяч семьсот 
девяносто шесть) тенге по 5898 (пять тысяч восемьсот девяносто восемь) 
тенге с каждого, расходы по оплате помощи представителя в размере 

300 000 (триста тысяч) тенге по 150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге с 
каждого.

На решение могут быть поданы апелляционная жалоба сторонами и 
(или) ходатайство прокурором с соблюдением требований статей 403,404 
ГПК в судебную коллегию по гражданским делам Западно-Казахстанского  
областного суда  через суд №2 города Уральска, в течение одного месяца